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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41505033L

2. Data e Regjistrimit 05/03/2024
3. Emri i Subjektit DELIVERY STAR-AL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/03/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/03/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Jordan Misja, Kompleksi Gener 2, 
njeisa me nr pasurie 7/461+3-N2, Kati I, Tirane. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit - Shoqeria ka si objekt kryerjen e te gjitha aktiviteteve qe nje 

kompani me pergjegjesi te kufizuar mund te kryeje ne 
perputhje me legjislacionin e Shqiperise, brenda dhe jashte 
territorit te Republikes se Shqiperise, perfshire por pa u 
kufizuar ne :  - Shperndarja e te gjitha llojeve te produkteve 
si ushqime, lule dhe ilaçe, paisje te te gjitha llojeve, etj., 
Gjithashtu ne zgjedhim dhe shpërndajmë ushqim në shtëpi 
për nxënësit në shkollat e tyre. Përveç kësaj, ne ju dorëzojmë 
paketat, tarifat, çelësat, etj. 
Marsida Hida10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/07/2024                Deri: 25/07/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MIRSADBARJAMOVIC
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: mirsadbarjamovicmm@gmail.com  
Telefon: 0694680080  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-259378-03-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-273572-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
Jordan Misja, Kompleksi Gener 2, njeisa me nr pasurie 7/461+3-N2, Kati I, Tirane.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Tirane, Rruga 
Ramadan Citaku, objekti nr pasurie 25/1,  Kati I, Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-303992-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim Aktiviteti
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

26/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-337566-07-24
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E183CCA-1AE3-432A-8834-85C5F3E8B6A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5855168-F5C3-4650-8130-A61316386B3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6879904D-31D0-4CEC-A31F-A99E5DDC2355
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D6DBE72-4771-4A2D-B537-6BD5D48AB538
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B190F89C-47AD-4A79-9973-7B1FD81F4157
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Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Akti për aktivizimin e aktivitetit

30/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-338532-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.07.2024  per largimin e Ergys 
Lusha nga detyra e administratorit dhe emerimin e  Marsida Hida.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Marsida Hida")                      Nga data 
"26/07/2024             Ne daten "25/07/2029
eshte larguar administratori:            ("Ergys Lusha")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 13/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECB1EF91-2672-41D7-85B6-24FE381C9D04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B92F36E3-3E95-4195-9FE8-FE6FFE7B85F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE8B0EE4-4FC6-4BD3-8903-7C168DAF7941
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5D6DB85-CB76-467F-AB0B-8EF64A737957

